[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.05.2010  № 53
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 08.07.2009 № 6
Администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в раздел 3 постановления администрации города Слободского от 08.07.2009 № 6 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Забота-2010», а именно:

1. Изменить ориентировочный объем расходов мероприятия, посвященного Дню памяти погибших в радиационных авариях и катастрофах, с 3,0 тыс.рублей на 0,5 тыс.рублей.
2. Исключить строку, предполагающую финансирование мероприятия к Дню защиты детей, в сумме 10,0 тыс.рублей.

3. Включить строку «Содействие слобожанам –участникам Великорецкого Крестного Хода», указав в графе «Сроки исполнения»- май, в графе «Ориентировочный объем расходов»-12,5 тыс.рублей, в графе «Ответственные за исполнение»- администрацию города Слободского.
Глава администрации

города Слободского

С.А.Кашин